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Öncelikle dürüstlüğün bize anlatacağı samimiyet, doğ-

ruluk, haklıdan yana olmakla gelecektir. Doğru olduğu-

na inandıklarımız önemlidir. Gerçeği saklamamalı ve 

geleceğimizde diğer insanlara doğru örnek olmalıyız. 

Dürüst olduğumuz sürece yeni arkadaşlarla tanışır, 

dostluklar kurarak aramızdaki bağları kuvvetlendiririz. 

İş yapacağımız zaman insanların bize güvenmelerini 

sağlarız. Güven duygusu sayesinde insanlık gelişerek 

değerlenir.  

☺ KARİKATÜRLER ☺ 
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Dürüst İnsan  Dürüst Olmayan İnsan 

Özü-sözü bir olmaktır.  Lafı eveleyip geveler. 

Açık sözlü olmaktır.  Bahanelerin arkasına sığınır. 

Tutarlı olmaktır.  Entrikalar çevirir. 

 Gerçekçi ve inandırıcı ol-

maktır.  

Kişisel çıkarlarını öne çıka-

rır.  

Yalanın, sahteliğin ve ikiyüz-

lülüğün her türünden uzak 

durmaktır.  

Kandırır, aldatır. 

 



Sorumsuz insan sürekli başkaları tarafından güdülen 

insandır. Sorumlu insan ise, yapılması gereken bir işi 

zamanında yapabilmek için inisiyatifi ele alıp ken-

diliğinden harekete geçebilen insandır.  

 

DÜRÜSTLÜK 

“Cümleler doğrudur sen doğru isen Doğruluk bu-

lunmaz sen eğri isen…” 

Yunus Emre  

 

Dürüst, “doğru” kimse anlamına gelir. Dürüstlük 

içtenlik, doğruluk, açıklık, doğrudanlık gibi kişilik 

özelliklerine sahip olmaya işaret eder. Yalan, hile, 

düzenbazlık gibi olumsuz eylemleri değil, doğruluk 

ve gerçekçilik gibi olumlu eylemleri içerir. Güveni-

lirlik, içtenlik, kibarlık, insaflılık ve adalet gibi er-

SORUMLULUK 

Sorumluluk, kişinin kendine ve başkalarına 

karşı yerine getirilmesi gereken yükümlü-

lüklerini zamanında yerine getirmesidir. 

Sorumluluk, karakterin en önemli öğele-

rinden biridir. Sorumlu olan kişi kendi üze-

rine düşen görevleri ve işlevleri zamanında 

ve istenilen şekilde istenilen biçimde yeri-

ne getirmek zorundadır. Sorumluluk duy-

gusu ya küçük yaşta doğal olarak varolan  

çevre dolayısıyla insanın içinde yer eder 

veya daha sonra dışardan veri-

len eğitimle yaratılır.  

https://tr.wikipedia.org/wiki/Karakter
https://tr.wikipedia.org/wiki/%C3%87evre
https://tr.wikipedia.org/wiki/E%C4%9Fitim

